C.Tanase nr.9, codul bdncii AGRNMD2X, contul corespondent
MD91M8000000000035213805, numdrul de identificare de stat - codul fiscal 1002600003778 (numitd in
continuare Garant), prin prezenta garanfie bancari (numitd in continuare Garantie) se obligd sd efectueze pl[1i in
sumi total6 de pdnd la 11000 (unsprezece mii) MDL, in favoarea Administafiei Nafionale a Penitenciarelor
(numit in continuare Beneficiar), in condiliile in care, va surveni unul sau mai multe din urmitoarele cazuri:

a) dupl expirarea termenului de depunere a cererii de participare la Concurs Ordonatorul igi retrage sau